

Partsch Holding ApS

Troldhøj Alle 116

6800 Varde

CVR-nr. 33786271

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/3 2018

Dirigent



Navn: Anette Partsch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Partsch Holding ApS
Trolldhøj Alle 116
6800 Varde

CVR-nr.: 33786271
Stiftet: 01.07.2011
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anette Partsch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 150 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.125)	(7.550)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		166.029	163.077
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(9.675)</u>	<u>(8.933)</u>
Årets resultat		<u>150.229</u>	<u>146.594</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.030	63.076
Overført resultat		<u>31.299</u>	<u>(19.882)</u>
		<u>150.229</u>	<u>146.594</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		625.894	559.866
Finansielle anlægsaktiver	2	625.894	559.866
Anlægsaktiver		625.894	559.866
Likvide beholdninger		206	129.961
Omsætningsaktiver		206	129.961
Aktiver		626.100	689.827

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		255.895	189.865
Overført overskud eller underskud		95.064	63.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	103.400
Egenkapital		483.859	437.031
Anden gæld		142.241	252.796
Kortfristede gældsforpligtelser		142.241	252.796
Gældsforpligtelser		142.241	252.796
Passiver		626.100	689.827
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	189.865	63.765	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	66.030	31.299	52.900
Egenkapital ultimo	80.000	255.895	95.064	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				437.030
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				150.229
Egenkapital ultimo				483.859

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.675	10.433
Øvrige finansielle omkostninger	0	(1.500)
	<u>9.675</u>	<u>8.933</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>270.000</u>
Kostpris ultimo		<u>270.000</u>
Opskrivninger primo		289.865
Andel af årets resultat		126.007
Udbytte		(100.000)
Andre reguleringer		<u>40.023</u>
Opskrivninger ultimo		<u>355.895</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>625.895</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Ejendomsselskabe t Jacobilægerne A/S	Varde	Aktiesel- skab	16,7	3.755.358	756.040

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til Sydbank A/S. Kautionen er maksimeret til 800 t.kr. Bankgælden i associeret virksomhed udgør 3.591 t.kr.
